001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
003 SECRETARIA GENERAL - PCM

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

(Ref: Titulo II: Portal de Transparencia, Art 5° del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27806, Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica, aprobada por D.S. N° 043-2003-PCM)

CORRELATIVO FERIODO BE

LAO/S

2010-01

NUMERO DE

LAO/S

0000001

10257428805

FECHA DE LA
O/S

04/01/2010

RELACION DE ORDENES DE SERVICIO

MONTO (S/.)

5,000.00

PERIODO: ENERO 2010

PROVEEDOR

REATEGUI VELIZ JESSICA AMELIA

DESCRIPCION

CONSULTORIA JURIDICA SOLICITADA POR EL GABINETE
DE ASESORES DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

2010-01

0000002

20265091149

04/01/2010

387.00

AS JTA D PROP EDIF BUSINESS CLUB TORRE |

MANTENIMIENTO DE AREAS COMUNES EN INMUEBLE
OCUPADO POR EL PROGRAMA UMBRAL, UBICADO EN
CALLE BOLIVAR 472, OFICINA 404, MIRAFLORES.
PERIODO: ENERO 2010

2010-01

0000003

20112846477

04/01/2010

3.278.20

TRAVEL TIME SA

PASAJES AEREOS NACIONALES PARA PERSONAL EN
COMISION DE SERVICIO PERTENECIENTE A LA
SECRETARIA DE DESCENTRALIZACION (02) Y DESPACHO
MINISTERIAL (02)

2010-01

0000004

20491867541

04/01/2010

1,024.44

AUDIOCAST EIRL

DISENO DE MATERIAL AUDIOVISUAL PARA LA EMISION
DE UN COMUNICADO EN LA CIUDAD DE HUARAZ

2010-01

0000005

20264695385

06/01/2010

9,472.33

TELMEX PERU S.A.

ENLACE DE DATOS ENTRE LAS NUEVAS SEDES DE LA
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS: PALACIO
DE GOBIERNO Y EDIFICIO DE PETROPERU S.A.
PERIODO: 45 DiAS

2010-01

0000007

20516264943

07/01/2010

3,189.20

GRABA CORPORACION Y SANEAMIENTO S.A.C

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SERVICIOS
HIGIENICOS EN LA NUEVA SEDE DE LA PRESIDENCIA DEL
CONSEJO DE MINISTROS, UBICADA EN PALACIO DE
GOBIERNO

2010-01

0000009

10227311776

08/01/2010

9,448.00

CHAUPIS ARMAS PEDRO

DESMONTAJE DE CUARENTA Y NUEVE (49) EQUIPOS DE
AIRE ACONDICIONADO DE LA ANTIGUA SEDE DE LA
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

2010-01

0000010

10079370989

08/01/2010

6,069.00

GARCIA MALLEA ELENA HORTENSIA

INSTALACION DE TABIQUERIA DE DRYWALL PARA LA
OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

2010-01

0000011

20520733915

08/01/2010

4,173.21

FORMAS Y SOLUCIONES DRYWALL S.A.C.

INSTALACION DE TABIQUERIA DE DRYWALL PARA
AMBIENTE DEL AREA DE TRANSPORTES
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CORRELATIVO
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PERIODO DE

LAO/S

NUMERO DE

LAO/S

FECHA DE LA
O/S

RELACION DE ORDENES DE SERVICIO

MONTO (S/.)

PERIODO: ENERO 2010

PROVEEDOR

DESCRIPCION

2010-01

0000012

10420795535

08/01/2010

9,000.00

NUNEZ BENAVIDES SANDRA LILIANA

PROFESIONAL EN DERECHO QUE ACTUALICE LA BASE
DE DATOS REFERIDA A LAS COMISIONES
MULTISECTORIALES QUE INTEGRA LA PRESIDENCIA DEL
CONSEJO DE MINISTROS Y EVALUE SU CONTINUIDAD

2010-01

0000013

20202380621

11/01/2010

530.00

MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGUROS Y REASEGUROS .

SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO -
SOAT - PARA LA FLOTA VEHICULAR DE LA PRESIDENCIA
DEL CONSEJO DE MINISTROS

2010-01

0000014

10105385779

11/01/2010

3,500.00

LAURA PRADA CHRISTIAM ALBERTO

DISENO, DIAGRAMACION E IMPRESION DE BOLETINES Y
REVISTAS PARA LA OFICINA DE PRENSA E IMAGEN
INSTITUCIONAL

2010-01

0000015

15501871360

11/01/2010

10,500.00

SAR SUAREZ OMAR ALBERTO

ACTUALIZACION DE JURISPRUDENCIA Y
ASESORAMIENTO ESPECIALIZADO EN MATERIA
CONSTITUCIONAL PARA EL GABINETE DE ASESORES DE
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

2010-01

0000016

20516264943

13/01/2010

2,320.50

GRABA CORPORACION Y SANEAMIENTO S.A.C

REMODELACION DE KITCHENETTE EN NUEVA SEDE DE
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS,
UBICADA EN PALACIO DE GOBIERNO

2010-01

0000018

20516111012

13/01/2010

6,961.50

MEGA DECOR SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABIL

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO DE LA
SECRETARIA GENERAL Y DEL DESPACHO MINISTERIAL

2010-01

0000019

10164928085

14/01/2010

7,000.00

RAMOS BURGA SEGUNDO ANAXIMANDRO

PROFESIONAL QUE SE ENCARGUE DE DETERMINAR LAS
ALTERNATIVAS PARA MEJORAR LA PRODUCTIVIDAD EN
EL SECTOR CONSTRUCCION DE LA REGION
LAMBAYEQUE

2010-01

0000020

10088552020

14/01/2010

7,350.00

MEZARINA CASTRO MARTIN VIRGILIO

IMPLEMENTACION DE SERVIDORES Y MIGRACION DE
SISTEMAS SIGA'Y SIAF PARA LA PRESIDENCIA DEL
CONSEJO DE MINISTROS

2010-01

0000021

20479919438

14/01/2010

2,380.00

TV NORTE SRL

EMISION TELEVISIVA EN LOS PRINCIPALES MEDIOS DE
COMUNICACION DEL NORTE DEL PAIS
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PERIODO DE

LAO/S

NUMERO DE

LAO/S

FECHA DE LA
O/S

RELACION DE ORDENES DE SERVICIO

MONTO (S/.)

PERIODO: ENERO 2010

PROVEEDOR

DESCRIPCION

2010-01

0000022

20480110715

14/01/2010

5,000.00

TELENOR SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABI LIDAD

EMISION DE MICRO NOTICIERO EN LOS PRINCIPALES
MEDIOS DE COMUNICACION DEL NORTE DEL PAIS

20

2010-01

0000023

20510426623

14/01/2010

8.250.00

SPEEDYMEN3S S.A.C.

PUBLICACION DE COMUNICADO DE LA PRESIDENCIA
DEL CONSEJO DE MINISTROS EN DIARIOS DE
CIRCULACION NACIONAL

2010-01

0000024

20100072751

13/01/2010

2,578.97

EMP PERUANA DE SERV EDIT S.A. EDITORA PERU

PUBLICACIONES OFICIALES: RESOLUCIONES
MINISTERIALES (03)

22

2010-01

0000025

20112846477

15/01/2010

5,651.81

TRAVEL TIME SA

PASAJES AEREOS NACIONALES PARA PERSONAL EN
COMISION DE SERVICIO PERTENECIENTE A LA
SECRETARIA DE DESCENTRALIZACION (05), PROGRAMA
DE REDUCCION DE VULNERABILIDADES FRENTE AL
EVENTO RECURRENTE DEL NINO - PREVEN (02) Y
DIRECCION NACIONAL TECNICA DE DEMARCACION
TERRITORIAL (01)

23

2010-01

0000026

10414675633

18/01/2010

5,500.00

DIANDERAS CATERIANO ROSA HAYDEE

CONSULTORIA JURIDICA SOLICITADA POR EL GABINETE
DE ASESORES DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

24

2010-01

0000027

10067294951

18/01/2010

5,500.00

JIMENEZ MURILLO FELIX ROBERTO

APOYO PROFESIONAL SOLICITADO POR EL GABINETE
DE ASESORES DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

25

2010-01

0000029

20516111012

18/01/2010

1,071.00

MEGA DECOR SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABIL

INSTALACION DE CUADROS, DIVISIONES, RACKS Y
CORTINAS PARA LA SECRETARIA GENERAL

26

2010-01

0000030

20510426623

19/01/2010

10,756.60

SPEEDYMEN3S S.A.C.

PUBLICACION DE COMUNICADO EN LOS PRINCIPALES
MEDIOS DE COMUNICACION DE LA CIUDAD DE
CHICLAYO

27

2010-01

0000034

10096522466

20/01/2010

2,500.00

BENDEZU DEL CASTILLO WILLIAM ENRIQUE

CONDUCCION DE VEHICULOS PARA COMISIONES
OFICIALES DEL FONDO PARA LA IGUALDAD
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PLIEGO
U.E.

001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

003 SECRETARIA GENERAL - PCM

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

(Ref: Titulo II: Portal de Transparencia, Art 5° del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27806, Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica, aprobada por D.S. N° 043-2003-PCM)

RELACION DE ORDENES DE SERVICIO
PERIODO: ENERO 2010

PERIODO DE NUMERO DE FECHA DE LA A
CORRELATIVO LA O/S LA O/S o/s MONTO (S/.) PROVEEDOR DESCRIPCION
28 2010-01 | 0000085 | 20100072751 | 20/01/2010 | 651.33 |EMP PERUANA DE SERV EDIT S.A. EDITORA PERU TOU]E;L'CAC'ONES OFICIALES: RESOLUCION MINISTERIAL
ARMADO DE MODULARES EN LAS NUEVAS SEDES DE LA
29 2010-01 0000038 | 10071923954 | 20/01/2010 | 10,800.00 |JULIAN FEIJO GIRALDO R e o o b NS
SERVICIO BRINDADO POR EQUIPOS SATELITALES (02)
30 2010-01 0000040 | 20306102967 | 20/01/2010 | 1,160.24 |TESAM.PERU S.A. ASIGNADOS AL GRUPO DE TRABAJO MULTISECTORIAL
VRAE. PERIODO: ENERO 2010
ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA BASE DE
DATOS DEL REGISTRO UNICO DE VICTIMAS,
31 2010-01 0000041 | 10407135551 | 21/01/2010 | 8,000.00 |CISNEROS TAPIA FRANK S T e P Y D EL
CONSEJO DE REPARACIONES
ORGANIZACION DE INFORMACION DE VICTIMAS DE LA
32 2010-01 0000042 | 10421883926 | 21/01/2010 | 7,000.00 |ALFONSO FERRE VIVIANA VIOLENCIA, SOLICITADO POR LA SECRETARIA TECNICA
DEL CONSEJO DE REPARACIONES
ATENCION DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y COFFEE
BREAK PARA ASISTENTES A EVENTO ORGANIZADO POR
33 2010-01 0000043 | 20507693483 | 21/01/2010 | 7.750.00 |SEDMAR EIRL LA SECRETARIA TECNICA DE LA COMISION
INTERMINISTERIAL DE ASUNTOS SOCIALES (21, 22, 25 Y
26 DE ENERO DE 2010}
34 2010-01 0000044 | 10422498376 | 21/01/2010 | 9,000.00 |RUIZ DIAZ MIGUEL BENITO B"E;'E'SE;UC'ON DE CORRESPONDENCIA LOCAL [CINCO
DISTRIBUCION DE CORRESPONDENCIA LOCAL EN
35 2010-01 0000045 | 10081604148 | 21/01/2010 | 480000 |SANDOVAL SULCA EDWARD JOE VEHCULO MOTORIZADG (008 MESEY
_ APOYO INFORMATICO PARA LA REFORMULACUON DE
36 2010-01 0000046 | 15501774755 | 22/01/2010 | 7.792.00 |TUNY DUENAS DAVID BERNARDINO e igNIIaalindin
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PLIEGO
U.E.

001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

003 SECRETARIA GENERAL - PCM

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

CORRELATIVO

(Ref: Titulo II: Portal de Transparencia, Art 5° del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27806, Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica, aprobada por D.S. N° 043-2003-PCM)

PERIODO DE

LAO/S

NUMERO DE

LAO/S

FECHA DE LA
O/S

RELACION DE ORDENES DE SERVICIO

MONTO (S/.)

PERIODO: ENERO 2010

PROVEEDOR

DESCRIPCION

37

2010-01

0000047

10062203736

22/01/2010

9,000.00

ROJAS HUAMAN, LUIS MIGUEL

DESARROLLO DE PROPUESTAS PARA LA
IMPLEMENTACION DE RECURSOS FiSICOS Y
COMPLEMENTARIOS PARA EL PROGRAMA DE
REDUCCION DE VULNERABILIDADES FRENTE AL EVENTO
RECURRENTE DEL NINO - PREVEN

38

2010-01

0000048

10408984748

22/01/2010

10,800.00

VILELA ALBAN HUGO WILFREDO JR

ELABORACION Y DISENO DE SIMULACIONES DE
INFORMACION RELACIONADA A DESASTRES
NATURALES

39

2010-01

0000049

10072483940

22/01/2010

10,800.00

ESCOBAR CAPARO MARTHA LUISA

COMPILACION DE DOCUMENTOS SOBRE INICIATIVAS
DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL,
RELACIONADAS CON EL FENOMENO DEL NINO

40

2010-01

0000050

20506852413

22/01/2010

9,000.00

BOOMERANG S.A.C.

IMPRESION DE LA REVISTA PCM-INFORMA (4000
UNIDADES)

41

2010-01

0000051

10164544406

22/01/2010

2,800.00

BRACAMONTE BARBOZA JOSE ARMANDO

VERIFICACION Y ORDENAMIENTO DE
DOCUMENTACION TRANSFERIDA A ARCHIVO CENTRAL

42

2010-01

0000053

10165240443

22/01/2010

3.000.00

RUFASTO VALLADOLID CLIDER ESGARDO

ESPECIALISTA EN CONDUCCION DE VEHICULOS PARA
EL POOL DE CHOFERES DE LA PRESIDENCIA DEL
CONSEJO DE MINISTROS

43

2010-01

0000055

10099935320

22/01/2010

450.00

AGUIRRE NEYRA MARCO ALONSO

ATENCION DE COFFEE BREAK PARA ASISTENTES A
EVENTO ORGANIZADO POR LA SECRETARIA GENERAL

44

2010-01

0000056

17341316863

25/01/2010

3.600.00

ALALUNA SAMANEZ DE GUILLEN DOLORES EXALTACION

ATENCION DE COFFEE BREAK Y ALMUERZOS PARA
ASISTENTES A TALLER ORGANIZADO POR LA SECRETARIA
DE GESTION PUBLICA (01 DE FEBRERO DE 2010)

45

2010-01

0000057

20106897914

25/01/2010

753.38

NEXTEL DEL PERU S.A.

COMUNICACION A TRAVES DE RADIO TRONCALIZADO
PARA PERSONAL DE LA ESCOLTA DEL PRESIDENTE DEL
CONSEJO DE MINISTROS, SEIS USUARIOS. PERIODO:
16/ENE/2010 A 15/FEB/2010
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001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
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CORRELATIVO
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PERIODO DE

LAO/S

NUMERO DE

LAO/S

FECHA DE LA
O/S

RELACION DE ORDENES DE SERVICIO

MONTO (S/.)

PERIODO: ENERO 2010

PROVEEDOR

DESCRIPCION

46

2010-01

0000058

10447260439

25/01/2010

2,000.00

RICO PENA JORGE ALBERTO

ORDENAMIENTO DE ACERVO DOCUMENTARIO PARA
LA OFICINA DE SISTEMAS

47

2010-01

0000059

10425663564

25/01/2010

4,000.00

SUCLUPE CHUMIOQUE JULIANA DEL CARMEN

ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, REGISTRO Y
ARCHIVO DEL ACERVO DOCUMENTARIO PARA LA
OFICINA DE COORDINACION PARLAMENTARIA

48

2010-01

0000060

10101048298

25/01/2010

3,000.00

URQUIZO MOREANO VICTOR RAUL

ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA ALMACEN: PAGO
DE ADELANTO (DOS MESES)

49

2010-01

0000061

10107499551

25/01/2010

9,000.00

CACHAY VILLAR JOSE LUIS

APOYO ADMINISTRATIVO PARA LA SECRETARIA
TECNICA DEL CONSEJO DE REPARACIONES

50

2010-01

0000062

20100072751

25/01/2010

434.23

EMP PERUANA DE SERV EDIT S.A. EDITORA PERU

PUBLICACIONES OFICIALES: RESOLUCION MINISTERIAL
(01)

51

2010-01

0000063

15433025668

25/01/2010

1,000.00

MEDINA DURAND JULIO FLORENTINO

CUSTODIA, SEGURIDAD Y CONDUCCION DE VEHICULO
PARA LA SECRETARIA TECNICA DE LA COMISION
INTERMINISTERIAL DE ASUNTOS SOCIALES. PERIODO:
ENERO 2010

52

2010-01

0000064

10434669907

25/01/2010

2,000.00

VALDEZ SILVA VICTOR ARMANDO

APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL DESPACHO
MINISTERIAL DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

53

2010-01

0000065

10167261341

25/01/2010

2,000.00

SAMAME HEREDIA ALEX WAGNER

APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL DESPACHO
MINISTERIAL DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

54

2010-01

0000066

10067697508

25/01/2010

6,500.00

VARGAS BARCIA MARISA DE JESUS

APOYO ADMINISTRATIVO PARA EL DESPACHO
MINISTERIAL DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

55

2010-01

0000067

10403697309

26/01/2010

1,800.00

BELTRAN RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO

CONTROL Y RECEPCION DE VISITAS Y VERIFICACION
DE INGRESO DE PERSONAL DE LA PRESIDENCIA DEL
CONSEJO DE MINISTROS, SEDE EDIFICIO PETROPERU
S.A.
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PERIODO DE
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NUMERO DE

LAO/S

FECHA DE LA
O/S

RELACION DE ORDENES DE SERVICIO

MONTO (S/.)

PERIODO: ENERO 2010

PROVEEDOR

DESCRIPCION

56

2010-01

0000068

10164228067

26/01/2010

2,000.00

VALLEJOS RODRIGUEZ JORGE LUIS

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN
LAS OFICINAS DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS, SEDE PALACIO DE GOBIERNO

57

2010-01

0000069

20127751308

26/01/2010

10,500.00

ALFREDO EDITOR S R LTDA.

ELABORACION DE INFORME SOBRE IMPACTO SOCIAL
DE LA VISITA DEL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE
MINISTROS A LA REPUBLICA DE HAITI

58

2010-01

0000070

20491867541

26/01/2010

2,148.24

AUDIOCAST EIRL

DISENO DE MATERIAL AUDIOVISUAL PARA LA EMISION
DE COMUNICADOS POR PARTE DE LA PRESIDENCIA DEL
CONSEJO DE MINISTROS

59

2010-01

0000071

20264695385

27/01/2010

10,000.00

TELMEX PERU S.A.

TRASLADO Y REUBICACION DE LA LINEA DEDICADA
PARA VIDEOCONFERENCIA DESDE LA SEDE EN
MIRAFLORES A LA NUEVA SEDE UBICADA EN PALACIO
DE GOBIERNO

60

2010-01

0000072

20112846477

27/01/2010

1,379.38

TRAVEL TIME SA

PASAJES AEREOS NACIONALES PARA PERSONAL EN
COMISION DE SERVICIO PERTENECIENTE A LA
DIRECCION NACIONAL TECNICA DE DEMARCACION
TERRITORIAL (03)

61

2010-01

0000073

20100072751

27/01/2010

206.77

EMP PERUANA DE SERV EDIT S.A. EDITORA PERU

PUBLICACIONES OFICIALES: DECLARACION JURADA
(01)

62

2010-01

0000074

10106767233

27/01/2010

4,000.00

ALCANTARA LINO NILTON CESAR

APOYO EN EL INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS Y DE
EXISTENCIAS DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE
MINISTROS

63

2010-01

0000075

10427169397

28/01/2010

1,200.00

ANGELES ROSALES MIRKO JIM

MONITOREO DE SERVICIOS INFORMATICOS PARA LA
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS, SEDE
EDIFICIO PETROPERU S.A.

64

2010-01

0000077

20143229816

29/01/2010

1,424.05

EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A.

PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO EL COMERCIO
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(Ref: Titulo II: Portal de Transparencia, Art 5° del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27806, Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica, aprobada por D.S. N° 043-2003-PCM)

DESCRIPCION

65

2010-01

0000078

20264695385

29/01/2010

5,000.00

TELMEX PERU S.A.

INSTALACION Y CONFIGURACION DE LA LINEA
DEDICADA PARA VIDEOCONFERENCIA EN LA NUEVA
SEDE DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
UBICADA EN PALACIO DE GOBIERNO

66

2010-01

0000079

20331898008

29/01/2010

252.00

LUZ DEL SUR S.A.A.

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN LOCAL DEL
PROGRAMA DE REDUCCION DE VULNERABILIDADES
FRENTE AL EVENTO RECURRENTE DEL NINO - PREVEN,
UBICADO EN JR. SAN MARTIN 814, MIRAFLORES -
ENERO 2010

67

2010-01

0000080

20100152356

29/01/2010

138.50

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LIM

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO: SEDE DEL
PROGRAMA DE REDUCCION DE VULNERABILIDADES
FRENTE AL EVENTO RECURRENTE DEL NINO - PREVEN,
UBICADO EN JR. SAN MARTIN 814, MIRAFLORES -
ENERO 2010

68

2010-01

0000081

20147869887

29/01/2010

9,680.00

SEMINARIO DE SANTO TORIBIO

ALQUILER DE ESTACIONAMIENTOS (04) PARA LA
PRIMERA Y SEGUNDA VICEPRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

69

2010-01

0000082

10096089436

29/01/2010

7.424.41

WILLIAMS ZEGARRA SONIA JESUS

IMPLEMENTACION DE SALA DE REUNIONES PARA LA
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

TOTAL

—>

332,636.29
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